
 

 

UCHWAŁA NR LIV/660/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 19 października 2017 r. 

uchylająca uchwałę nr LIII/656/17 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 września 2017 r. zmieniającą 

uchwałę nr XXIX/397/14 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zasad nadawania nazw ulicom, placom 

i parkom na terenie Bytomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 1 i 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr LIII/656/17 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 września 2017 r. zmieniającą 

uchwałę nr XXIX/397/14 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zasad nadawania nazw ulicom, placom  

i parkom na terenie Bytomia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bieda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 5553


		2017-10-19T14:40:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




